
  

 

 

KOMUNIKAT Z FINAŁU WOJEWÓDZKIEJ LICEALIADY 

W SZTAFETOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

GRYFINO - 20.10.2021 r. 

 

DZIEWCZĘTA 

1. I LO Szczecinek  27:45 

2. II LO Stargard   28:27 

3. II LO Szczecin   28:47  

4. I LO Gryfino   29:40 

5. I LO Kołobrzeg  29:48 

6. ZS 1 Goleniów   30:32 

7. I LO Koszalin   31:19 

8. ZS 1 Pyrzyce   32:02 

9. ZSR CKZ Świdwin  32:15 

 
CHŁOPCY 

1. ZSP 2 Gryfino   22:09 

2. ZS 2 Stargard   22:27 

3. VI LO Koszalin  23:28 

4. I LO Kołobrzeg  24:00 

5. ZS 1 Pyrzyce   24:10 

6. ZS 1 Goleniów   24:11 

7. ZSP Białogard   24:16 

8. ZS 6 Szczecinek  24:23 

9. LO Połczyn-Zdrój  24:26 

10. II LO Szczecin  24:50 

11. Technikum 1 Myślibórz 25:29 



FINAŁ WOJEWÓDZKIEJ LICEALIADY 

W SZTAFETOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - DZIEWCZĄT 

GRYFINO - 20.10.2021 r. 

 
 

NUMER 

STARTOWY 
SZKOŁA 1 2 3 4 5 6 7 8 MIEJSCE CZAS 

4 ZS 1 GOLENIÓW 9 8 6 7 7 7 6 6 6 30:32 

6 I LO GRYFINO 1 2 2 2 4 4 4 4 4 29:40 

8 I LO KOŁOBRZEG 3 5 4 5 5 5 5 5 5 29:48 

9 I LO KOSZALIN 6 6 7 6 6 6 7 7 7 31:19 

14 ZS 1 PYRZYCE 8 9 9 8 8 8 9 8 8 32:02 

16 II LO STARGARD 2 4 3 3 1 2 2 2 2 28:27 

17 II LO SZCZECIN 5 1 1 1 3 3 3 3 3 28:47 

18 I LO SZCZECINEK 4 3 5 4 2 1 1 1 1 27:45 

19 ZSR - CKZ ŚWIDWIN 7 7 8 9 9 9 8 9 9 32:15 

 
 

 

 



FINAŁ WOJEWÓDZKIEJ LICEALIADY 

W SZTAFETOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - CHŁOPCÓW 

GRYFINO - 20.10.2021 r. 

 
NUMER 

STARTOWY 
SZKOŁA 1 2 3 4 5 6 7 8 MIEJSCE CZAS 

1 ZSP BIAŁOGARD 5 3 3 3 7 5 9 7 7 24:16 

4 ZS 1 GOLENIÓW 7 5 4 7 5 6 4 6 6 24:11 

6 ZSP 2 GRYFINO 1 2 1 1 1 1 1 1 1 22:09 

8 I LO KOŁOBRZEG 4 6 6 9 10 8 7 4 4 24:00 

9 VI LO KOSZALIN 11 8 8 5 4 3 3 3 3 23:28 

12 TECHNIKUM 1 MYŚLIBÓRZ 6 11 10 11 11 11 11 11 11 25:29 

14 ZS 1 PYRZYCE 8 7 7 6 6 4 6 5 5 24:10 

16 ZS 2 STARGARD 2 1 2 2 2 2 2 2 2 22:27 

17 II LO SZCZECIN 9 9 9 10 8 10 10 10 10 24:50 

18 ZS 6 SZCZECINEK 10 10 11 8 9 9 8 8 8 24:23 

19 LO POŁCZYN-ZDRÓJ 3 4 5 4 3 7 5 9 9 24:26 
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